



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021
Processo Administrativo Nº 026/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAMERSON ALEXANDRE FONTES GOUVEIA
Data de Publicação: 14/09/2021 09:52:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:24

Almofada carimbo, material caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, cor azul, tipo entintada, comprimento 12 cm, largura 9 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Almofada carimbo, material caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, cor azul, tipo entintada, comprimento 12 cm, largura 9 cm.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,45		Valor Total: 178,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	075	41.387.997/0001-61	5,58	4,45	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	095	40.876.269/0001-50	5,58	4,46	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	002	07.245.458/0001-50	5,58	5,52	Sim
4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	072	34.731.357/0001-61	5,58	5,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:24

Apagador para quadro branco com estojo, design ergonômico, estojo em acrílico, tampa com suporte para 2 pincéis, medidas aproximadas: 10,5X17,3X4,3CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Apagador para quadro branco com estojo, design ergonômico, estojo em acrílico, tampa com suporte para 2 pincéis, medidas aproximadas: 10,5X17,3X4,3CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,15		Valor Total: 41,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	002	41.387.997/0001-61	5,20	4,15	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	027	40.876.269/0001-50	5,20	4,16	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	008	34.731.357/0001-61	5,20	5,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:24

Apontador lápis, material metal, tipo escolar, cor outras, tamanho pequeno, quantidade furos 1, características adicionais sem depósito.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Apontador lápis, material metal, tipo escolar, cor outras, tamanho pequeno, quantidade furos 1, características adicionais sem depósito.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 27,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	035	41.387.997/0001-61	0,88	0,69	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	053	40.876.269/0001-50	0,88	0,70	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	056	07.245.458/0001-50	0,88	0,86	Sim
4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	088	34.731.357/0001-61	0,88	0,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:24

Bloco de recado, Bloco adesivo para recados. Características adicionais: tipo: post-it. Dimensões: 76 x 102 mm. Bloco autocolante com 100 folhas. Cores diversas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Bloco de recado, Bloco adesivo para recados. Características adicionais: tipo: post-it. Dimensões: 76 x 102 mm. Bloco autocolante com 100 folhas. Cores diversas.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,83	Valor Total: 574,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	010	41.387.997/0001-61	4,80	3,83	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	023	40.876.269/0001-50	4,80	3,84	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	098	34.731.357/0001-61	4,80	4,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:24

Borracha ponteira apagar escrita, material borracha, cor branca, tipo macia, características adicionais tipo ponteira, aplicação para lápis.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Borracha ponteira apagar escrita, material borracha, cor branca, tipo macia, características adicionais tipo ponteira, aplicação para lápis.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 14,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	093	41.387.997/0001-61	0,45	0,35	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	080	40.876.269/0001-50	0,45	0,36	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	002	07.245.458/0001-50	0,45	0,45	Sim
4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	084	34.731.357/0001-61	0,45	0,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:24

Borracha Apagadora Escrita, Material Borracha, Comprimento 45 Mm, Largura 17 Mm, Altura 8 Mm, Cor Azul E Vermelha

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: Borracha Apagadora Escrita, Material Borracha, Comprimento 45 Mm, Largura 17 Mm, Altura 8 Mm, Cor Azul E Vermelha			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,93	Valor Total: 93,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	017	34.731.357/0001-61	1,17	0,93	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	099	40.876.269/0001-50	1,17	0,94	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	089	07.245.458/0001-50	1,17	1,17	Sim
4 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	014	41.387.997/0001-61	1,17	1,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:24

Caderno Protocolo de correspondência 100f 1/4 com capa cor verde 215 mmx 157 mm revestida em papel off-set 120 g/m2 plastificada e miolo 205 mm x 150mm de papel off-set 56 g/m2 com folhas numeradas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GRAFSET	Modelo: GRAFSET
Descrição: Caderno Protocolo de correspondência 100f 1/4 com capa cor verde 215 mmx 157 mm revestida em papel off-set 120 g/m2 plastificada e miolo 205 mm x 150mm de papel off-set 56 g/m2 com folhas numeradas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	073	34.731.357/0001-61	8,82	7,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	093	40.876.269/0001-50	8,82	7,06	Sim
3 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	098	41.387.997/0001-61	8,82	8,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:24

Caixa arquivo, material plástico corrugado flexível, dimensões mínima 300x200mm, cor variada, características adicionais com abas/impressão frontal/ espessura 3mm, aplicação arquivamento de documentos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: Caixa arquivo, material plástico corrugado flexível, dimensões mínima 300x200mm, cor variada, características adicionais com abas/impressão frontal/ espessura 3mm, aplicação arquivamento de documentos.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 2.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	099	34.731.357/0001-61	8,08	6,40	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	020	40.876.269/0001-50	8,08	6,46	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	068	07.245.458/0001-50	8,08	8,05	Sim
4 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	033	41.387.997/0001-61	8,08	8,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:24

Calculadora digital portátil: características mínimas: capacidade 12(doze) dígitos, com as 4(quatro)operações básicas, raiz quadrada, porcentagem, correção parcial e total, inversão e sinais, memorial, bateria a luz solar.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MASTER PRINT	Modelo: 12 DIGITOS/4 OPERAÇÕES
Descrição: Calculadora digital portátil: características mínimas: capacidade 12(doze) dígitos, com as 4(quatro)operações básicas, raiz quadrada, porcentagem, correção parcial e total, inversão e sinais, memorial, bateria a luz solar.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,19		Valor Total: 181,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	017	40.876.269/0001-50	22,74	18,19	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	053	34.731.357/0001-61	22,74	22,70	Sim
3 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	032	41.387.997/0001-61	22,74	22,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:24

Caneta esferográfica azul, corpo sextavado em material transparente, ponta com biqueira plástica e esfera em tungstênio, com escrita 0,8mm, fixação da carga por pressão entre a biqueira e o tubo sextavada transparente, tampa da biqueira e da parte superior

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: Caneta esferográfica azul, corpo sextavado em material transparente, ponta com biqueira plástica e esfera em tungstênio, com escrita 0,8mm, fixação da carga por pressão entre a biqueira e o tubo sextavada transparente, tampa da biqueira e da parte superior fixado por pressão no corpo sextavado transparente – Caixa com 50 Unidades.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 29,30		Valor Total: 2.344,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	005	34.731.357/0001-61	43,26	29,30	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	029	07.245.458/0001-50	43,26	29,37	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	033	40.876.269/0001-50	43,26	34,61	Sim
4 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	081	41.387.997/0001-61	43,26	43,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:24

Caneta esferográfica, material plástico, quantidade cargas 1 un, material ponta latão com esfera de tungstênio, cor tinta preta, características adicionais material transparente e com orifício lateral. Ponta: média 1,0 mm. Caixa com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: Caneta esferográfica, material plástico, quantidade cargas 1 un, material ponta latão com esfera de tungstênio, cor tinta preta, características adicionais material transparente e com orifício lateral. Ponta: média 1,0 mm. Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 33,45	Valor Total: 1.338,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	079	34.731.357/0001-61	42,99	33,45	Sim
2 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	045	41.387.997/0001-61	42,99	33,49	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	080	40.876.269/0001-50	42,99	34,39	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	012	07.245.458/0001-50	42,99	42,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:24

Caneta esferográfica, material plástico, quantidade cargas 1, material aço inoxidável com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta vermelha, características corpo cilíndrico, transparente e orifício lateral, Caixa com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: Caneta esferográfica, material plástico, quantidade cargas 1, material aço inoxidável com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta vermelha, características corpo cilíndrico, transparente e orifício lateral, Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,99	Valor Total: 459,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	038	41.387.997/0001-61	43,39	22,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	009	34.731.357/0001-61	43,39	23,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	056	40.876.269/0001-50	43,39	34,71	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	005	07.245.458/0001-50	43,39	43,39	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:24

CD regravável - Disco compacto, capacidade MINIMA CD ROM 650MB, tempo duração 74, tipo gravável e regravável / CDR-W, apresentação embalagem plástica individual.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: CD regravável - Disco compacto, capacidade MINIMA CD ROM 650MB, tempo duração 74, tipo gravável e regravável / CDR-W, apresentação embalagem plástica individual.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 297,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	023 41.387.997/0001-61	2,21	0,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	027 34.731.357/0001-61	2,21	1,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	092 40.876.269/0001-50	2,21	1,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:24

Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 1/0 – cx c/ 100 unid.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 1/0 – cx c/ 100 unid.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,64		Valor Total: 564,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	092 41.387.997/0001-61	7,63	5,64	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	024 34.731.357/0001-61	7,63	5,65	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	055 40.876.269/0001-50	7,63	6,10	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	045 07.245.458/0001-50	7,63	7,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:24

Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 2/0 – cx c/ 100 unid.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

Item: 1 **Unidade:** caixa **Marca:** BRW **Modelo:** BRW
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 2/0 – cx c/ 100 unid.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 1,99 **Valor Total:** 199,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	037	41.387.997/0001-61	5,48	1,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	097	34.731.357/0001-61	5,48	2,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	039	40.876.269/0001-50	5,48	4,38	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	031	07.245.458/0001-50	5,48	5,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:24
Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 4/0 – cx c/ 50 unid.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** caixa **Marca:** BRW **Modelo:** BRW
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 4/0 – cx c/ 50 unid.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 1,99 **Valor Total:** 199,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	062	41.387.997/0001-61	4,04	1,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	031	34.731.357/0001-61	4,04	2,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	060	40.876.269/0001-50	4,04	3,23	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	018	07.245.458/0001-50	4,04	4,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:25
Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 6/0 – cx c/ 50 unid.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** caixa **Marca:** BRW **Modelo:** BRW
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 6/0 – cx c/ 50 unid.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 0,60 **Valor Total:** 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	007	41.387.997/0001-61	4,47	0,60	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	040	34.731.357/0001-61	4,47	2,65	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	054	40.876.269/0001-50	4,47	3,58	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	030	07.245.458/0001-50	4,47	4,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:25
Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 8/0 – cx c/ 25 unid.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 8/0 – cx c/ 25 unid.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 329,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	045 41.387.997/0001-61	4,39	3,29	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	012 34.731.357/0001-61	4,39	3,30	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	024 40.876.269/0001-50	4,39	3,51	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	001 07.245.458/0001-50	4,39	4,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:25
Coletor impressão digital - ALMOFADA, formato redondo, diâmetro 35 a 40, tipo portátil, características adicionais impressão permanente, secagem rápida, não requer s, cor preta, capacidade média 5.000 coletas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TRODAT	Modelo: TRODAT
Descrição: Coletor impressão digital - ALMOFADA, formato redondo, diâmetro 35 a 40, tipo portátil, características adicionais impressão permanente, secagem rápida, não requer s, cor preta, capacidade média 5.000 coletas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,45	Valor Total: 164,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	084 41.387.997/0001-61	24,38	16,45	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	065 34.731.357/0001-61	24,38	16,50	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	061 40.876.269/0001-50	24,38	19,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:25
Cola branca, de uso escolar, lavável, atóxica. Composição: acetato de polivilina. Frasco de 90gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Cola branca, de uso escolar, lavável, atóxica. Composição: acetato de polivilina. Frasco de 90gr.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 72,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	029	41.387.997/0001-61	1,92	0,90	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	081	34.731.357/0001-61	1,92	0,92	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	097	40.876.269/0001-50	1,92	1,54	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	042	07.245.458/0001-50	1,92	1,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:25

Cola - Refil de cola quente grossa, aproximadamente 1,12 cm de diâmetro. Comprimento do refil 30cm. Pacote com 1kg. Adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais. Cor: Branco translúcido ou transparente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Cola - Refil de cola quente grossa, aproximadamente 1,12 cm de diâmetro. Comprimento do refil 30cm. Pacote com 1kg. Adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais. Cor: Branco translúcido ou transparente.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,60	Valor Total: 4.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	064	41.387.997/0001-61	45,62	45,60	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	011	07.245.458/0001-50	45,62	45,62	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	028	34.731.357/0001-61	45,62	45,62	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	062	40.876.269/0001-50	45,62	45,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:25

Cola bastão, composição polivinil acetato - pva, cor branca, aplicação papel, características adicionais atóxica e secagem rápida, tipo bastão, tubo com 10 gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Cola bastão, composição polivinil acetato - pva, cor branca, aplicação papel, características adicionais atóxica e secagem rápida, tipo bastão, tubo com 10 gr.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,69	Valor Total: 169,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	074	41.387.997/0001-61	1,77	1,69	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	079	34.731.357/0001-61	1,77	1,70	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	011	40.876.269/0001-50	1,77	1,77	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	096	07.245.458/0001-50	1,77	1,77	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:25

Cola branca, de uso escolar, lavável, atóxica. Composição: acetato de polivilina. Frasco de 1kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: Cola branca, de uso escolar, lavável, atóxica. Composição: acetato de polivilina. Frasco de 1kg.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,79		Valor Total: 1.279,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	092 41.387.997/0001-61	12,82	12,79	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	001 34.731.357/0001-61	12,82	12,80	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	042 40.876.269/0001-50	12,82	12,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:25

Cola isopor (90gr), composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais lavável, não tóxica, tipo líquido.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: Cola isopor (90gr), composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais lavável, não tóxica, tipo líquido.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 399,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	014 41.387.997/0001-61	4,08	3,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	075 34.731.357/0001-61	4,08	4,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	029 40.876.269/0001-50	4,08	4,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:25

Corretivo líquido, a base d"agua, atóxico, lavável, de secagem rápido, para aplicação em papel similar. Cmposição: pigmentos brancos eresina sintética. Frasco de 18ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: TOQUE MAGICO Modelo: TOQUE MAGICO
Descrição: Corretivo líquido, a base d'agua, atóxico, lavável, de secagem rápido, para aplicação em papel similar. Composição: pigmentos brancos eresina sintética. Frasco de 18ml.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 1,80 **Valor Total:** 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	076	41.387.997/0001-61	1,89	1,80	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	049	34.731.357/0001-61	1,89	1,85	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	055	40.876.269/0001-50	1,89	1,89	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	074	07.245.458/0001-50	1,89	1,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:25

DVD Gravável - Mídia Capacidade de armazenamento de 4.7GB; Acondicionado em estojo de acrílico; A superfície de mídia deverá conter informações sobre o padrão da mídia (DVD-R): marca e velocidades de gravações, Caixa c/ 50 unid.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: caixa Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER
Descrição: DVD Gravável - Mídia Capacidade de armazenamento de 4.7GB; Acondicionado em estojo de acrílico; A superfície de mídia deverá conter informações sobre o padrão da mídia (DVD-R): marca e velocidades de gravações, Caixa c/ 50 unid.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 64,95 **Valor Total:** 12.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	084	41.387.997/0001-61	81,60	64,95	Sim
2 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	038	31.557.186/0001-08	90,00	64,99	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	001	40.876.269/0001-50	81,60	65,28	Sim
4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	036	34.731.357/0001-61	81,60	81,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:25

Envelope saco plástico para guarda de documentos, transparente, tipo envelope, com 4 furos, tamanho escritório - aproximadamente 240 x 325 mm, 0,20 micras. (pacote com 100 unidades).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pacote Marca: IPECOL Modelo: IPECOL
Descrição: Envelope saco plástico para guarda de documentos, transparente, tipo envelope, com 4 furos, tamanho escritório - aproximadamente 240 x 325 mm, 0,20 micras. (pacote com 100 unidades).
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 33,00 **Valor Total:** 825,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	069	41.387.997/0001-61	41,34	33,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	091	40.876.269/0001-50	41,34	33,07	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	046	34.731.357/0001-61	41,34	41,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:25

Envelope, material papel kraft, gramatura mínima 80 g/m2, tipo saco comum, comprimento 360 mm, cor ouro, impressão offset, largura 260 mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: Envelope, material papel kraft, gramatura mínima 80 g/m2, tipo saco comum, comprimento 360 mm, cor ouro, impressão offset, largura 260 mm.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	022	41.387.997/0001-61	0,95	0,75	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	083	40.876.269/0001-50	0,95	0,76	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	048	34.731.357/0001-61	0,95	0,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:25

Envelope branco mínimo 80g - dimensões Médias 240x340 cx 500unid

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: Envelope branco mínimo 80g - dimensões Médias 240x340 cx 500unid			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 113,80	Valor Total: 113,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	030	41.387.997/0001-61	142,30	113,80	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	051	40.876.269/0001-50	142,30	113,84	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	067	34.731.357/0001-61	142,30	142,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:25

Estilete, tipo estreito, espessura 0,50 mm, aplicação escritório, largura 9 mm, material corpo plástico, comprimento 135 mm, comprimento lâmina 85 mm, graduável e com trava de segurança.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: LYKE Modelo: LYKE
Descrição: Estilete, tipo estreito, espessura 0,50 mm, aplicação escritório, largura 9 mm, material corpo plástico, comprimento 135 mm, comprimento lâmina 85 mm, graduável e com trava de segurança.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,70** **Valor Total: 170,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	095	41.387.997/0001-61	2,23	1,70	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	088	40.876.269/0001-50	2,23	1,78	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	006	07.245.458/0001-50	2,23	2,23	Sim
4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	030	34.731.357/0001-61	2,23	2,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:26
Extrator de grampos, metal galvanizado, tipo alavanca com 12 cm de comprimento.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: Extrator de grampos, metal galvanizado, tipo alavanca com 12 cm de comprimento.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,39** **Valor Total: 139,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	082	41.387.997/0001-61	2,47	1,39	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	099	34.731.357/0001-61	2,47	1,40	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	072	40.876.269/0001-50	2,47	1,98	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	048	07.245.458/0001-50	2,47	2,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:26
Fita adesiva estreita, pequena, material celofane transparente, tipo monoface, medindo 12mm x 50m, com alta adesão a qualquer superfície limpa.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ADERE Modelo: ADERE
Descrição: Fita adesiva estreita, pequena, material celofane transparente, tipo monoface, medindo 12mm x 50m, com alta adesão a qualquer superfície limpa.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,85** **Valor Total: 85,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	082	34.731.357/0001-61	1,65	0,85	Sim
2 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	008	41.387.997/0001-61	1,65	0,89	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	053	40.876.269/0001-50	1,65	1,32	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:26

Fita adesiva , tipo monoface, medindo 48mm x 50m, com alta adesão a qualquer superfície limpa, na cor transparente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: Fita adesiva , tipo monoface, medindo 48mm x 50m, com alta adesão a qualquer superfície limpa, na cor transparente.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,49		Valor Total: 523,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	049 41.387.997/0001-61	6,07	3,49	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	053 34.731.357/0001-61	6,07	3,50	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	088 40.876.269/0001-50	6,07	4,86	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	007 07.245.458/0001-50	6,07	6,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:26

Fita crepe, larga, tipo monoface, medindo 25mm x 50mm, na cor branca. Com alta adesão a qualquer superfície limpa.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: Fita crepe, larga, tipo monoface, medindo 25mm x 50mm, na cor branca. Com alta adesão a qualquer superfície limpa.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 136,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	098 41.387.997/0001-61	4,68	3,40	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	066 34.731.357/0001-61	4,68	3,50	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	064 40.876.269/0001-50	4,68	3,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:26

Fita para impressora matricial, cor preta, compatível com impressora EPSON LX 350

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

Item: 1 **Unidade:** unidade **Marca:** MASTERPRINT **Modelo:** MASTERPRINT
Descrição: Fita para impressora matricial, cor preta, compatível com impressora EPSON LX 350
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 17,99 **Valor Total:** 719,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	050	41.387.997/0001-61	28,75	17,99	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	051	10.820.186/0001-89	28,75	18,00	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	034	34.731.357/0001-61	28,75	22,50	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	084	40.876.269/0001-50	28,75	23,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:26

Formulário contínuo carbonado 2 vias, microserilhado, 80 colunas, Branco, 1.000 fls gramatura mínima 63g/m²

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** caixa **Marca:** JANDAIA **Modelo:** JANDAIA
Descrição: Formulário contínuo carbonado 2 vias, microserilhado, 80 colunas, Branco, 1.000 fls gramatura mínima 63g/m²
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 169,99 **Valor Total:** 1.699,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	034	41.387.997/0001-61	200,54	169,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	001	34.731.357/0001-61	200,54	170,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	091	40.876.269/0001-50	200,54	200,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:26

Grampeador alicate - grampeador alicate 26/6 25fl metal. grampeador grande de mesa, com capacidade para até 25 folhas 75 gramas, trilho com capacidade para 150 grampos 24/6 ou 200 grampos 26/6. profundidade de grampeamento de 52mm. Bigorna de duas funções

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** unidade **Marca:** KEEP **Modelo:** KEEP
Descrição: Grampeador alicate - grampeador alicate 26/6 25fl metal. grampeador grande de mesa, com capacidade para até 25 folhas 75 gramas, trilho com capacidade para 150 grampos 24/6 ou 200 grampos 26/6. profundidade de grampeamento de 52mm. Bigorna de duas funções.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 24,99 **Valor Total:** 999,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	001	41.387.997/0001-61	32,07	24,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	006	34.731.357/0001-61	32,07	25,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	013	40.876.269/0001-50	32,07	32,07	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:26

Grampeador de papel, manual de mesa, semi-industrial, estrutura em aço cromado, com base emborrachada com sistema de recarga simples através da parte posterior com capacidade para grampear até 100 fls. utilizando grampos 9/14, 23/6, 23/10, 23/8 e 23/13.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Grampeador de papel, manual de mesa, semi-industrial, estrutura em aço cromado, com base emborrachada com sistema de recarga simples através da parte posterior com capacidade para grampear até 100 fls. utilizando grampos 9/14, 23/6, 23/10, 23/8 e 23/13.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	060 41.387.997/0001-61	62,78	49,00	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	076 34.731.357/0001-61	62,78	50,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	034 40.876.269/0001-50	62,78	62,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:26

Grampo 23/8 niquelado, Caixa com 5000 unidades Possui tratamento anti-ferrugem rampeia até 50 folhas 75grs.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Grampo 23/8 niquelado, Caixa com 5000 unidades Possui tratamento anti-ferrugem rampeia até 50 folhas 75grs.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,99		Valor Total: 129,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	063 41.387.997/0001-61	17,07	12,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	044 34.731.357/0001-61	17,07	13,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	017 40.876.269/0001-50	17,07	17,07	Sim
4 DAGEAL, - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	006 07.245.458/0001-50	17,07	17,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:26

Grampo para grampeador, material metal, tratamento superficial niquelado, tamanho 26/6, cx com 5000 und.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

Item: 1 **Unidade:** caixa **Marca:** BRW **Modelo:** BRW
Descrição: Grampo para grampeador, material metal, tratamento superficial niquelado, tamanho 26/6, cx com 5000 und.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 3,49 **Valor Total:** 174,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	008	41.387.997/0001-61	5,66	3,49	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	016	34.731.357/0001-61	5,66	3,50	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	066	07.245.458/0001-50	5,66	5,66	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	021	40.876.269/0001-50	5,66	5,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:26

Grampo para grampeador industrial, cobreado, tamanho 9/14. Embalagem: caixa com 5000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** caixa **Marca:** BRW **Modelo:** BRW
Descrição: Grampo para grampeador industrial, cobreado, tamanho 9/14. Embalagem: caixa com 5000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.,
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 29,99 **Valor Total:** 299,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	074	41.387.997/0001-61	39,62	29,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	009	34.731.357/0001-61	39,62	30,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	096	40.876.269/0001-50	39,62	31,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:26

Grampo trilho de plástico para pastas, tipo macho e fêmea, caixa com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** caixa **Marca:** BRW **Modelo:** BRW
Descrição: Grampo trilho de plástico para pastas, tipo macho e fêmea, caixa com 50 unidades.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 8,99 **Valor Total:** 44,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	013	41.387.997/0001-61	12,37	8,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	064	34.731.357/0001-61	12,37	9,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	017	40.876.269/0001-50	12,37	9,90	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	011	07.245.458/0001-50	12,37	12,37	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:26

Lápis preto de madeira nº 2, tipo hb, formato sextavado, com mina de grafite de 2mm a 2,4mm, medidas aproximadas: 7,2mm diâmetro x175mm de comprimento, em madeira plantada, atóxica e não perecível, deve constar o nome do fabricante e possuir certificado d

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: Lápis preto de madeira nº 2, tipo hb, formato sextavado, com mina de grafite de 2mm a 2,4mm, medidas aproximadas: 7,2mm diâmetro x175mm de comprimento, em madeira plantada, atóxica e não perecível, deve constar o nome do fabricante e possuir certificado de segurança do inmetro, caixa com 144 und.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,95		Valor Total: 599,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	034 41.387.997/0001-61	37,47	29,95	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	051 40.876.269/0001-50	37,47	29,98	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	010 34.731.357/0001-61	37,47	33,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:26

Liga elástica de borracha (látex) nº 18, para uso geral, cor amarela, pacote mínimo de 100 gramas, embalagem contendo nome do fabricante, data de fabricação e validade mínima de 1 ano.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: MAMUTH	Modelo: MAMUTH
Descrição: Liga elástica de borracha (látex) nº 18, para uso geral, cor amarela, pacote mínimo de 100 gramas, embalagem contendo nome do fabricante, data de fabricação e validade mínima de 1 ano.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,25		Valor Total: 157,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	053 41.387.997/0001-61	6,60	5,25	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	079 40.876.269/0001-50	6,60	5,28	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	007 34.731.357/0001-61	6,60	6,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	082 07.245.458/0001-50	6,60	6,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:26

Livro ata, capa dura preto material papel sulfite, quantidade folhas 100 fl, gramatura 75 g/ m2, comprimento 297 mm, largura 210 mm, características adicionais numerado e costurado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: Livro ata, capa dura preto material papel sulfite, quantidade folhas 100 fl, gramatura 75 g/ m2, comprimento 297 mm, largura 210 mm, características adicionais numerado e costurado.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,85	Valor Total: 542,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	004	41.387.997/0001-61	13,62	10,85	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	033	40.876.269/0001-50	13,62	10,90	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	030	34.731.357/0001-61	13,62	12,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	065	07.245.458/0001-50	13,62	13,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:27

Livro de ponto, quantidade folhas 100, tipo capa dura, cor capa preta, comprimento 330 mm, largura 216 mm, uso administrativo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: Livro de ponto, quantidade folhas 100, tipo capa dura, cor capa preta, comprimento 330 mm, largura 216 mm, uso administrativo.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 649,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	034	41.387.997/0001-61	16,36	12,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	003	34.731.357/0001-61	16,36	13,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	088	40.876.269/0001-50	16,36	13,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:27

Lupa, tipo portátil, formato redonda, faixa ampliação mínimo 10 vezes, diâmetro 13 mm, material cabo plástico, características adicionais resolução superior de 63 linhas mm, dimensões aproximadas, distância foco 25 mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PHONEACC	Modelo: PHONEACC
Descrição: Lupa, tipo portátil, formato redonda, faixa ampliação mínimo 10 vezes, diâmetro 13 mm, material cabo plástico, características adicionais resolução superior de 63 linhas mm, dimensões aproximadas, distância foco 25 mm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 84,95	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	070	41.387.997/0001-61	18,32	16,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	066	34.731.357/0001-61	18,32	17,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	006	40.876.269/0001-50	18,32	18,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:27

Marca texto, material plástico, tipo ponta macia chanfrada (1 à 4mm) para destacar com traço grosso, não recarregável, cores: amarelo, verde, laranja e rosa, fluorescente, de boa resistência à luz.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: Marca texto, material plástico, tipo ponta macia chanfrada (1 à 4mm) para destacar com traço grosso, não recarregável, cores: amarelo, verde, laranja e rosa, fluorescente, de boa resistência à luz.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 268,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	029	41.387.997/0001-61	2,37	1,79	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	068	34.731.357/0001-61	2,37	1,80	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	047	40.876.269/0001-50	2,37	2,37	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	067	07.245.458/0001-50	2,37	2,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:27

Marcador preto para quadro branco, ponta de acrílico recarregável, Composição: resinas termo plásticas, tinta abase de álcool, pigmentos, resinas, solventes, aditivos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Marcador preto para quadro branco, ponta de acrílico recarregável, Composição: resinas termo plásticas, tinta abase de álcool, pigmentos, resinas, solventes, aditivos.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 898,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	087	41.387.997/0001-61	5,07	4,49	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	015	34.731.357/0001-61	5,07	4,50	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	054	40.876.269/0001-50	5,07	5,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:27

Marcador azul para quadro branco, ponta de acrílico recarregável, Composição: resinas termo plásticas, tinta abase de álcool, pigmentos, resinas, solventes, aditivos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Marcador azul para quadro branco, ponta de acrílico recarregável, Composição: resinas termo plásticas, tinta abase de álcool, pigmentos, resinas, solventes, aditivos.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 598,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	087	41.387.997/0001-61	4,99	2,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	062	34.731.357/0001-61	4,99	3,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	032	40.876.269/0001-50	4,99	4,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:27

Marcador vermelho para quadro branco, ponta de acrílico recarregável, Composição: resinas termo plásticas, tinta abase de álcool, pigmentos, resinas, solventes, aditivos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Marcador vermelho para quadro branco, ponta de acrílico recarregável, Composição: resinas termo plásticas, tinta abase de álcool, pigmentos, resinas, solventes, aditivos.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 598,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	061	41.387.997/0001-61	4,93	2,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	015	34.731.357/0001-61	4,93	3,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	049	40.876.269/0001-50	4,93	3,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:27

Marcador permanente para cd/dvd, na cor azul, corpo com resina termoplástica, ponta de feltro, medidas aproximadas: 142mm comprimento x 10mm diâmetro, ponta redonda média de 1,0mm, caixa com 12 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Marcador permanente para cd/dvd, na cor azul, corpo com resina termoplástica, ponta de feltro, medidas aproximadas: 142mm comprimento x 10mm diâmetro, ponta redonda média de 1,0mm, caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,99		Valor Total: 49,98

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	011	41.387.997/0001-61	33,23	24,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	024	34.731.357/0001-61	33,23	25,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	091	40.876.269/0001-50	33,23	26,58	Sim
4 DAGEAL, - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	033	07.245.458/0001-50	33,23	33,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:27

Papel almaco, pautado, com margem, alta alvura, folha dupla, cor branca, dimensoes: largura minima 200 mm e maxima 215 mm x comprimento minimo 275 mm e maximo 315 mm. Embalagem: em material impermeavel antiumidade, contendo 400 folhas. Rotulagem contendo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: CREDEAL	Modelo: CREDEAL
Descrição: Papel almaco, pautado, com margem, alta alvura, folha dupla, cor branca, dimensoes: largura minima 200 mm e maxima 215 mm x comprimento minimo 275 mm e maximo 315 mm. Embalagem: em material impermeavel antiumidade, contendo 400 folhas. Rotulagem contendo no minimo, nome, gramatura e dimensoes do produto, quantidade de folhas, nome e CNPJ do fabricante.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,05		Valor Total: 320,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	027	41.387.997/0001-61	40,07	32,05	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	018	40.876.269/0001-50	40,07	32,06	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	013	34.731.357/0001-61	40,07	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:27

Papel carbono com as seguintes características: filme auto regenerativo, cor: azul. face tipo: carbono, dimensoes: 210x297 mm, tamanho: a4, embalagem : caixa com 100 folhas, aplicacao do material: para copias manuais.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: GRAMLIN	Modelo: GRAMLIN
Descrição: Papel carbono com as seguintes características: filme auto regenerativo, cor: azul. face tipo: carbono, dimensoes: 210x297 mm, tamanho: a4, embalagem : caixa com 100 folhas, aplicacao do material: para copias manuais.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,99		Valor Total: 399,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	043	41.387.997/0001-61	51,93	39,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	049	34.731.357/0001-61	51,93	40,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	035	40.876.269/0001-50	51,93	41,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:27

Papel camurça, material celulose vegetal, gramatura 60 g/m2, comprimento 60 cm, largura 40 cm, em cores variadas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Papel camurça, material celulose vegetal, gramatura 60 g/m2, comprimento 60 cm, largura 40 cm, em cores variadas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 499,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	095 41.387.997/0001-61	6,89	4,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	087 34.731.357/0001-61	6,89	5,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	085 40.876.269/0001-50	6,89	5,51	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	023 07.245.458/0001-50	6,89	6,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:27

Papel cartão, material celulose vegetal, gramatura 180 g/m2, cor branca, comprimento 297 mm, largura 210 mm, caixa 50 fl.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: BAG	Modelo: BAG
Descrição: Papel cartão, material celulose vegetal, gramatura 180 g/m2, cor branca, comprimento 297 mm, largura 210 mm, caixa 50 fl.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,99		Valor Total: 479,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	018 41.387.997/0001-61	20,12	15,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	092 34.731.357/0001-61	20,12	16,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	085 40.876.269/0001-50	20,12	16,10	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	082 07.245.458/0001-50	20,12	20,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:27

Papel cartolina guache, material celulose vegetal, gramatura 180 g/m2, cores diversas, comprimento 660 mm, largura 960 mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

Item: 1 **Unidade:** unidade **Marca:** JANDAIA **Modelo:** JANDAIA
Descrição: Papel cartolina guache, material celulose vegetal, gramatura 180 g/m², cores diversas, comprimento 660 mm, largura 960 mm.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 10,99 **Valor Total:** 1.099,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	029	41.387.997/0001-61	14,49	10,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	008	34.731.357/0001-61	14,49	11,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	025	40.876.269/0001-50	14,49	11,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:27
Papel crepom em cores variadas, formato 48cmx2m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** unidade **Marca:** REIPEL **Modelo:** REIPEL
Descrição: Papel crepom em cores variadas, formato 48cmx2m.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 3,49 **Valor Total:** 104,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	029	41.387.997/0001-61	4,96	3,49	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	014	34.731.357/0001-61	4,96	3,50	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	067	40.876.269/0001-50	4,96	3,97	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	004	07.245.458/0001-50	4,96	4,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:27
Papel de presente estampa variada liso, diversas cores, folhas de 50 x 70 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** unidade **Marca:** PEGON **Modelo:** PEGON
Descrição: Papel de presente estampa variada liso, diversas cores, folhas de 50 x 70 cm.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 2,99 **Valor Total:** 89,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	012	41.387.997/0001-61	3,82	2,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	049	34.731.357/0001-61	3,82	3,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	080	40.876.269/0001-50	3,82	3,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:28
Papel seda em cores variadas, formato 50x70cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Papel seda em cores variadas, formato 50x70cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,49		Valor Total: 74,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	002 41.387.997/0001-61	3,37	2,49	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	049 34.731.357/0001-61	3,37	2,50	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	009 40.876.269/0001-50	3,37	2,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:28
Papel laminado em cores variadas, formato aproximado 50x60cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Papel laminado em cores variadas, formato aproximado 50x60cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,29		Valor Total: 38,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	009 41.387.997/0001-61	1,62	1,29	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	011 40.876.269/0001-50	1,62	1,30	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	070 34.731.357/0001-61	1,62	1,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:28
Papel madeira para embrulho, medindo aproximadamente 660 x 960mm, cor parda.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Papel madeira para embrulho, medindo aproximadamente 660 x 960mm, cor parda.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 62,50

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	098	41.387.997/0001-61	1,58	1,25	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	069	40.876.269/0001-50	1,58	1,26	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	025	34.731.357/0001-61	1,58	1,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:28

Papel ofício multiuso, formato A4, tamanho 210 x 297mm, gramatura de 75g/m², em caixas com 10 resmas de 500 fls, cor branca.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: ECOQUALITY	Modelo: ECOQUALITY
Descrição: Papel ofício multiuso, formato A4, tamanho 210 x 297mm, gramatura de 75g/m ² , em caixas com 10 resmas de 500 fls, cor branca.			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 179,90		Valor Total: 67.462,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	037	41.387.997/0001-61	204,76	179,90	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	032	34.731.357/0001-61	204,76	180,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	029	40.876.269/0001-50	204,76	184,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:28

Papel ofício multiuso, formato A4, tamanho 210 x 297mm, gramatura de 75g/m², em caixas com 10 resmas de 500 fls, cor branca.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: ECOQUALITY	Modelo: ECOQUALITY
Descrição: Papel ofício multiuso, formato A4, tamanho 210 x 297mm, gramatura de 75g/m ² , em caixas com 10 resmas de 500 fls, cor branca.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 179,90		Valor Total: 22.487,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	089	41.387.997/0001-61	204,76	179,90	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	024	34.731.357/0001-61	204,76	180,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	061	40.876.269/0001-50	204,76	184,28	Sim
4 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	079	31.557.186/0001-08	245,00	199,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:28

Papel ofício, tamanho 210 x 297mm, A 4, 75g/m², alcalino, pacote com 100 fls, cores: rosa, verde, azul e amarelo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: CHAMEQUINHO	Modelo: CHAMEQUINHO
Descrição: Papel ofício, tamanho 210 x 297mm, A 4, 75g/m ² , alcalino, pacote com 100 fls, cores: rosa, verde, azul e amarelo.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 1.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	024	41.387.997/0001-61	13,65	10,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	027	40.876.269/0001-50	13,65	10,92	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	006	34.731.357/0001-61	13,65	13,65	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	059	07.245.458/0001-50	13,65	13,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:28

Papel formato A3 com 75gr, material papel alcalino, comprimento 297 mm, largura 420 mm, aplicação impressoras laser e jato de tinta, todos os modelos de copiadoras, cor branca, embalagem: resma com 500 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: Papel formato A3 com 75gr, material papel alcalino, comprimento 297 mm, largura 420 mm, aplicação impressoras laser e jato de tinta, todos os modelos de copiadoras, cor branca, embalagem: resma com 500 folhas.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 48,90	Valor Total: 146,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	042	41.387.997/0001-61	67,57	48,90	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	097	34.731.357/0001-61	67,57	49,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	067	40.876.269/0001-50	67,57	54,06	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	055	07.245.458/0001-50	67,57	67,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:28

Pasta arquivo AZ lombo largo, material cartão prensado com revestimento pvc, tipo az, largura 280 mm, altura 350 mm, lombada 80 mm, cor preta, características adicionais 2 prendedor interno fecho com alavanca, dois furos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: Pasta arquivo AZ lombo largo, material cartão prensado com revestimento pvc, tipo az, largura 280 mm, altura 350 mm, lombada 80 mm, cor preta, características adicionais 2 prendedor interno fecho com alavanca, dois furos.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 2.180,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	086	41.387.997/0001-61	16,08	10,90	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	056	34.731.357/0001-61	16,08	11,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	028	40.876.269/0001-50	16,08	12,86	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	084	07.245.458/0001-50	16,08	16,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:28

Pasta arquivo, material papelão prensado, tipo AZ, largura 240 mm, lombada estreita, cor preta, prendedor interno ferragem removível com 2 furos, características adicionais revestimento plástico, bolsa plástica transparente, comprimento 340 mm, tamanho of

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: Pasta arquivo, material papelão prensado, tipo AZ, largura 240 mm, lombada estreita, cor preta, prendedor interno ferragem removível com 2 furos, características adicionais revestimento plástico, bolsa plástica transparente, comprimento 340 mm, tamanho ofício.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	028	41.387.997/0001-61	14,56	11,60	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	071	40.876.269/0001-50	14,56	11,65	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	060	34.731.357/0001-61	14,56	14,56	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	082	07.245.458/0001-50	14,56	14,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:28

Pasta catálogo, na cor preta, contendo 50 plásticos para papel a4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ELOPLAST	Modelo: ELOPLAST
Descrição: Pasta catálogo, na cor preta, contendo 50 plásticos para papel a4			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 278,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	006	41.387.997/0001-61	18,53	13,90	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	089	34.731.357/0001-61	18,53	14,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	047	40.876.269/0001-50	18,53	14,82	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	064	07.245.458/0001-50	18,53	18,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:28

Pasta tipo classificador, em PVC, com prendedor macho e fêmea, 280 g. Dimensões aprox. 235 x 350 mm, Cristal (transparente).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ELOPLAST	Modelo: ELOPLAST
Descrição: Pasta tipo classificador, em PVC, com prendedor macho e fêmea, 280 g. Dimensões aprox. 235 x 350 mm, Cristal (transparente).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 798,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	085 41.387.997/0001-61	5,14	3,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	097 34.731.357/0001-61	5,14	4,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	055 40.876.269/0001-50	5,14	4,11	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	017 07.245.458/0001-50	5,14	5,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:28

Pasta tipo classificador, lombada regulável, confeccionada em papel cartão, dimensões: 535mm x 350mm (aberta) / 350mm x 230mm (fechada), acompanaha grampo trilho plastico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ELOPLAST	Modelo: ELOPLAST
Descrição: Pasta tipo classificador, lombada regulável, confeccionada em papel cartão, dimensões: 535mm x 350mm (aberta) / 350mm x 230mm (fechada), acompanaha grampo trilho plastico.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,29		Valor Total: 3.645,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	022 41.387.997/0001-61	7,29	7,29	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	026 34.731.357/0001-61	7,29	7,29	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	024 07.245.458/0001-50	7,29	7,29	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	042 40.876.269/0001-50	7,29	7,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:28

Pasta com aba e elástico - pasta aba elástico com dorso de 17mm, 100% plástica (pp), espessura 0,45mm, textura: super line, dimensões do produto acabado 245 largura x 335 altura x 17 dorso mm, cor: transparente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

Item: 1 **Unidade:** unidade **Marca:** DELLOPLEX **Modelo:** DELLOPLEX
Descrição: Pasta com aba e elástico - pasta aba elástico com dorso de 17mm, 100% plástica (pp), espessura 0,45mm, textura: super line, dimensões do produto acabado 245 largura x 335 altura x 17 dorso mm, cor: transparente.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 3,49 **Valor Total:** 698,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	021	41.387.997/0001-61	3,50	3,49	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	090	40.876.269/0001-50	3,50	3,50	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	063	34.731.357/0001-61	3,50	3,50	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	058	07.245.458/0001-50	3,50	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:28

Pasta sanfonada, material plástico, tipo sanfonada, largura 245 mm, altura 330mm, cor azul, características adicionais 12 divisórias, fechamento com elástico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** unidade **Marca:** POLIBRAS **Modelo:** POLIBRAS
Descrição: Pasta sanfonada, material plástico, tipo sanfonada, largura 245 mm, altura 330mm, cor azul, características adicionais 12 divisórias, fechamento com elástico.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 32,00 **Valor Total:** 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	089	41.387.997/0001-61	32,04	32,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	069	07.245.458/0001-50	32,04	32,04	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	044	40.876.269/0001-50	32,04	32,04	Sim
4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	067	34.731.357/0001-61	32,04	32,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:28

Pasta arquivo tipo suspensa, material papelão, largura 360 mm, altura 240 mm, com prendedor interno ferragem alta, tamanho ofício.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** unidade **Marca:** DELLO PLUS **Modelo:** DELLO PLUS
Descrição: Pasta arquivo tipo suspensa, material papelão, largura 360 mm, altura 240 mm, com prendedor interno ferragem alta, tamanho ofício.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 3,50 **Valor Total:** 1.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	062	41.387.997/0001-61	3,51	3,50	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	049	34.731.357/0001-61	3,51	3,51	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	019	07.245.458/0001-50	3,51	3,51	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	076	40.876.269/0001-50	3,51	3,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:28

Percevejos para fixação de papéis e mapas, latonado, estrela, com tratamento anti-ferrugem e pontas perfurantes, cx. com 100 unids.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: Percevejos para fixação de papéis e mapas, latonado, estrela, com tratamento anti-ferrugem e pontas perfurantes, cx. com 100 unids.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 162,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	058	41.387.997/0001-61	3,26	3,25	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	066	40.876.269/0001-50	3,26	3,26	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	039	07.245.458/0001-50	3,26	3,26	Sim
4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	073	34.731.357/0001-61	3,26	3,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:29

Perfurador papel, material metal, tipo mesa, capacidade perfuração 50 fls, funcionamento manual, características adicionais com marginador e aparador, quantidade furos 02.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Perfurador papel, material metal, tipo mesa, capacidade perfuração 50 fls, funcionamento manual, características adicionais com marginador e aparador, quantidade furos 02.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,20	Valor Total: 944,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	061	41.387.997/0001-61	47,21	47,20	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	094	40.876.269/0001-50	47,21	47,21	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	063	34.731.357/0001-61	47,21	47,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:29

Pincel atômico, marcador permanente, cor azul, com tampa asfixiante, ponta de nylon 5,9mm, com grande reservatório de tinta (8,5x70mm). Composição: resina plástica, tinta à base de corante orgânico e água. Cx c/ 12 unid.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Pincel atômico, marcador permanente, cor azul, com tampa asfixiante, ponta de nylon 5,9mm, com grande reservatório de tinta (8,5x70mm). Composição: resina plástica, tinta à base de corante orgânico e água. Cx c/ 12 unid.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,25		Valor Total: 1.057,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	011	41.387.997/0001-61	35,28	35,25	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	091	40.876.269/0001-50	35,28	35,28	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	069	34.731.357/0001-61	35,28	35,28	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	033	07.245.458/0001-50	35,28	35,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:29

Pincel atômico, marcador permanente, cor preta, com tampa asfixiante, ponta de nylon 5,9mm, com grande reservatório de tinta (8,5x70mm). Composição: resina plástica, tinta à base de corante orgânico e água. Cx c/ 12 unid.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Pincel atômico, marcador permanente, cor preta, com tampa asfixiante, ponta de nylon 5,9mm, com grande reservatório de tinta (8,5x70mm). Composição: resina plástica, tinta à base de corante orgânico e água. Cx c/ 12 unid.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,85		Valor Total: 1.255,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	081	41.387.997/0001-61	41,88	41,85	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	013	07.245.458/0001-50	41,88	41,88	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	094	34.731.357/0001-61	41,88	41,88	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	050	40.876.269/0001-50	41,88	41,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:29

Pincel atômico, marcador permanente, cor vermelha, com tampa asfixiante, ponta de nylon 5,9mm, com grande reservatório de tinta (8,5x70mm). Composição: resina plástica, tinta à base de corante orgânico e água. Cx c/ 12 unid.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: PILOT Modelo: PILOT
Descrição: Pincel atômico, marcador permanente, cor vermelha, com tampa asfixiante, ponta de nylon 5,9mm, com grande reservatório de tinta (8,5x70mm). Composição: resina plástica, tinta à base de corante orgânico e água. Cx c/ 12 unid.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 43,24 **Valor Total:** 864,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	035	41.387.997/0001-61	43,25	43,24	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	027	07.245.458/0001-50	43,25	43,25	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	045	34.731.357/0001-61	43,25	43,25	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	023	40.876.269/0001-50	43,25	43,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:29
Pilhas, tipo palito AAA, 1,5 volts - pact com 4 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pacote Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT
Descrição: Pilhas, tipo palito AAA, 1,5 volts - pact com 4 unidades.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 8,10 **Valor Total:** 162,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	051	41.387.997/0001-61	8,12	8,10	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	046	34.731.357/0001-61	8,12	8,12	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	013	40.876.269/0001-50	8,12	8,12	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	097	07.245.458/0001-50	8,12	8,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:29
Pilhas, tipo média AA, 1,5 volts - pact com 4 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pacote Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT
Descrição: Pilhas, tipo média AA, 1,5 volts - pact com 4 unidades.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 6,29 **Valor Total:** 125,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	002	41.387.997/0001-61	7,87	6,29	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	085	40.876.269/0001-50	7,87	6,30	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	069	34.731.357/0001-61	7,87	7,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:29
Pilhas, alcalinas tipo C, 1,5 volts - pact com 2 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: Pilhas, alcalinas tipo C, 1,5 volts - pact com 2 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,65	Valor Total: 96,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	008 41.387.997/0001-61	12,11	9,65	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	036 40.876.269/0001-50	12,11	9,69	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	078 34.731.357/0001-61	12,11	12,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:29
Pistola elétrica de cola quente, bivoltagem 110/220 V, 40 Watts, ponta com isolante térmico, dimensões aproximadas 140x60x35 mm, para refil grande de 11 a 12 mm de diâmetro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Pistola elétrica de cola quente, bivoltagem 110/220 V, 40 Watts, ponta com isolante térmico, dimensões aproximadas 140x60x35 mm, para refil grande de 11 a 12 mm de diâmetro.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	034 34.731.357/0001-61	21,56	17,00	Sim
2 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	094 41.387.997/0001-61	21,56	17,24	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	096 40.876.269/0001-50	21,56	17,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:29
Porta caneta em acrílico com no mínimo 3 divisões

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DELLOCOL	Modelo: DELLOCOL
Descrição: Porta caneta em acrílico com no mínimo 3 divisões			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 186,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	005	34.731.357/0001-61	11,69	9,30	Sim
2 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	047	41.387.997/0001-61	11,69	9,34	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	056	40.876.269/0001-50	11,69	9,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:29

Prancheta portátil, material eucatex, comprimento 350 mm, largura 250 mm, cor marrom, características adicionais com pegador metálico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: Prancheta portátil, material eucatex, comprimento 350 mm, largura 250 mm, cor marrom, características adicionais com pegador metálico.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 425,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	015	34.731.357/0001-61	10,72	8,50	Sim
2 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	026	41.387.997/0001-61	10,72	8,56	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	023	40.876.269/0001-50	10,72	8,58	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014	07.245.458/0001-50	10,72	10,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:29

Quadro branco em laminado melamínico branco brilhante (fórmica), de 1,20 m x 90 cm, especial para escrita com marcador, tipo pilot, moldura em alumínio anodizado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: Quadro branco em laminado melamínico branco brilhante (fórmica), de 1,20 m x 90 cm, especial para escrita com marcador, tipo pilot, moldura em alumínio anodizado.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	076	34.731.357/0001-61	102,54	80,00	Sim
2 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	088	41.387.997/0001-61	102,54	82,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	061	40.876.269/0001-50	102,54	82,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:29

Quadro de aviso em cortiça medindo 1,00m x 1,20m , em alumínio anodizado, feltro verde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: Quadro de aviso em cortiça medindo 1,00m x 1,20m , em alumínio anodizado, feltro verde			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	069	34.731.357/0001-61	114,47	90,00	Sim
2 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	024	41.387.997/0001-61	114,47	91,55	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	071	40.876.269/0001-50	114,47	91,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:29

Régua escritório, material metálico, comprimento 30 cm, espessura 2 mm, graduação centímetro/milímetro, tipo material rígido.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Régua escritório, material metálico, comprimento 30 cm, espessura 2 mm, graduação centímetro/milímetro, tipo material rígido.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	004	34.731.357/0001-61	2,78	1,80	Sim
2 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	008	41.387.997/0001-61	2,78	2,20	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	030	40.876.269/0001-50	2,78	2,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:29

Reabastecedor de lápis de quadro branco. composição da tinta: álcool, aditivos, corantes e solventes. não lavável; caixa com 12 frascos com 20 ml cada. nas cores: Preto, Azul, Vermelho.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: caixa	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: Reabastecedor de lápis de quadro branco. composição da tinta: álcool, aditivos, corantes e solventes. não lavável; caixa com 12 frascos com 20 ml cada. nas cores: Preto, Azul, Vermelho.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	079	34.731.357/0001-61	54,83	40,00	Sim
2 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	038	41.387.997/0001-61	54,83	43,85	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	099	40.876.269/0001-50	54,83	43,86	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	019	07.245.458/0001-50	54,83	54,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:30

Tesoura nº 08, material aço inoxidável, material cabo polipropileno, comprimento 20cm, características adicionais cabo anatômico preto.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Tesoura nº 08, material aço inoxidável, material cabo polipropileno, comprimento 20cm, características adicionais cabo anatômico preto.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,25		Valor Total: 312,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	082	41.387.997/0001-61	7,86	6,25	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	007	40.876.269/0001-50	7,86	6,29	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	039	07.245.458/0001-50	7,86	7,86	Sim
4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	041	34.731.357/0001-61	7,86	7,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:30

Tesoura material: aço inoxidável, cabo plástico resistente e anatômico, Tamanho 13cm, tipo escolar, Multiuso.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: Tesoura material: aço inoxidável, cabo plástico resistente e anatômico, Tamanho 13cm, tipo escolar, Multiuso.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 175,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	031	41.387.997/0001-61	4,39	3,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081	40.876.269/0001-50	4,39	3,51	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	092	34.731.357/0001-61	4,39	4,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	020	07.245.458/0001-50	4,39	4,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:30

Tinta para carimbo, cor preta, componentes água, pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, capacidade frasco 40 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: frasco	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Tinta para carimbo, cor preta, componentes água, pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, capacidade frasco 40 ml.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	034	41.387.997/0001-61	5,80	3,50	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	091	34.731.357/0001-61	5,80	4,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	045	40.876.269/0001-50	5,80	4,64	Sim
4 DAGEAL, - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	033	07.245.458/0001-50	5,80	5,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:30

Toner impressora HP, referência cartucho CB-435/436/285/278A, referência impressora HP LASERJET PRO M1132, tipo cartucho original ou compatível premium, cor preta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: KATUN	Modelo: KATUN
Descrição: Toner impressora HP, referência cartucho CB-435/436/285/278A, referência impressora HP LASERJET PRO M1132, tipo cartucho original ou compatível premium, cor preta.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 3.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	096	41.387.997/0001-61	119,81	19,00	Sim
2 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	023	29.500.349/0001-74	119,81	19,05	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	069	10.820.186/0001-89	119,81	21,00	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	003	10.210.196/0001-00	119,00	29,00	Sim
5 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	027	34.731.357/0001-61	119,81	75,00	Sim
6 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	018	31.557.186/0001-08	130,00	79,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	053	40.876.269/0001-50	119,81	95,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:30

Toner impressora brother, referência cartucho TN2340BR, referência impressora DCP-L2540DW, tipo cartucho original ou compatível premium, cor preta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BROTHER Modelo: BROTHER
Descrição: Toner impressora brother, referência cartucho TN2340BR, referência impressora DCP-L2540DW, tipo cartucho original ou compatível premium, cor preta.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 25,90** **Valor Total: 1.295,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	072	41.387.997/0001-61	124,52	25,90	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	028	10.820.186/0001-89	124,52	26,00	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	097	10.210.196/0001-00	124,00	30,00	Sim
4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	094	34.731.357/0001-61	124,52	85,00	Sim
5 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	060	31.557.186/0001-08	140,00	94,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	008	40.876.269/0001-50	124,52	99,62	Sim
7 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	099	29.500.349/0001-74	124,52	124,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:30

Toner impressora brother, referência cartucho TN3472BR, referência impressora DCP-L5502DN, tipo cartucho original ou compatível premium, cor preta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: KATUN Modelo: KATUN
Descrição: Toner impressora brother, referência cartucho TN3472BR, referência impressora DCP-L5502DN, tipo cartucho original ou compatível premium, cor preta.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 35,00** **Valor Total: 1.750,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	004	41.387.997/0001-61	134,51	35,00	Sim
2 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	080	10.210.196/0001-00	134,00	36,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	003	10.820.186/0001-89	134,51	41,00	Sim
4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	045	34.731.357/0001-61	134,51	85,00	Sim
5 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	046	31.557.186/0001-08	140,00	89,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	011	40.876.269/0001-50	134,51	107,61	Sim
7 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	036	29.500.349/0001-74	134,51	134,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:30

Toner impressora HP, referência cartucho CF 283A, referência impressora HP laser Jet Pro MFP M225DN, tipo cartucho original ou compatível premium, cor preta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

Item: 1 **Unidade:** unidade **Marca:** KATUN **Modelo:** KATUN
Descrição: Toner impressora HP, referência cartucho CF 283A, referência impressora HP laser Jet Pro MFP M225DN, tipo cartucho original ou compatível premium, cor preta.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 19,40 **Valor Total:** 1.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	035	41.387.997/0001-61	128,87	19,40	Sim
2 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	037	29.500.349/0001-74	128,87	19,45	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	032	10.820.186/0001-89	128,87	21,00	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	062	10.210.196/0001-00	128,00	29,00	Sim
5 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	083	34.731.357/0001-61	128,87	90,00	Sim
6 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	089	31.557.186/0001-08	140,00	93,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	027	40.876.269/0001-50	128,87	103,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:30

Toner impressora HP Laserjet, referência cartucho CE278A, referência impressora Pro P1606dn, tipo cartucho original ou compatível premium, cor preta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** unidade **Marca:** KATUN **Modelo:** KATUN
Descrição: Toner impressora HP Laserjet, referência cartucho CE278A, referência impressora Pro P1606dn, tipo cartucho original ou compatível premium, cor preta.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 19,25 **Valor Total:** 962,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	016	41.387.997/0001-61	125,33	19,25	Sim
2 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	041	29.500.349/0001-74	125,33	19,30	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	046	10.820.186/0001-89	125,33	21,00	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	010	10.210.196/0001-00	125,00	29,00	Sim
5 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	018	31.557.186/0001-08	132,00	88,00	Sim
6 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	032	34.731.357/0001-61	125,33	90,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	087	40.876.269/0001-50	125,33	100,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:30

Refil de tinta para impressora EPSON, referência impressora L4150, referência cartucho T504, tipo cartucho original ou compatível premium, cor preta (black).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ECOTANK Modelo: ECOTANK
Descrição: Refil de tinta para impressora EPSON, referência impressora L4150, referência cartucho T504, tipo cartucho original ou compatível premium, cor preta (black).
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,79** **Valor Total: 1.179,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	076	41.387.997/0001-61	67,96	11,79	Sim
2 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	024	29.500.349/0001-74	67,96	11,80	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	014	10.820.186/0001-89	67,96	14,00	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	069	10.210.196/0001-00	67,00	20,00	Sim
5 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	086	34.731.357/0001-61	67,96	45,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	089	40.876.269/0001-50	67,96	54,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:30
Refil de tinta para impressora EPSON, referência impressora L4150, referência cartucho T504, tipo cartucho original ou compatível premium, cor ciano (cyan).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ECOTANK Modelo: ECOTANK
Descrição: Refil de tinta para impressora EPSON, referência impressora L4150, referência cartucho T504, tipo cartucho original ou compatível premium, cor ciano (cyan).
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 11,79** **Valor Total: 943,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	079	41.387.997/0001-61	64,96	11,79	Sim
2 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	003	29.500.349/0001-74	64,96	11,80	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	025	10.820.186/0001-89	64,96	15,00	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	031	10.210.196/0001-00	64,00	20,00	Sim
5 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	001	34.731.357/0001-61	64,96	45,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	052	40.876.269/0001-50	64,96	51,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:30
Refil de tinta para impressora EPSON, referência impressora L4150, referência cartucho T504, tipo cartucho original ou compatível premium, cor magenta (magenta).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MTSI Compatível Modelo: T504
Descrição: Refil de tinta para impressora EPSON, referência impressora L4150, referência cartucho T504, tipo cartucho original ou compatível premium, cor magenta (magenta).
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 11,80** **Valor Total: 944,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	062	29.500.349/0001-74	64,96	11,80	Sim
2 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	092	41.387.997/0001-61	64,96	12,30	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	016	10.820.186/0001-89	64,96	15,00	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	002	10.210.196/0001-00	64,00	20,00	Sim
5 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	033	34.731.357/0001-61	64,96	45,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	066	40.876.269/0001-50	64,96	51,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:35

Refil de tinta para impressora EPSON, referência impressora L4150, referência cartucho T504, tipo cartucho original ou compatível premium, cor amarela (yellow)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ECOTANK	Modelo: ECOTANK
Descrição: Refil de tinta para impressora EPSON, referência impressora L4150, referência cartucho T504, tipo cartucho original ou compatível premium, cor amarela (yellow)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,69	Valor Total: 935,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	083	41.387.997/0001-61	64,96	11,69	Sim
2 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	070	29.500.349/0001-74	64,96	11,70	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	064	10.820.186/0001-89	64,96	15,00	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	034	10.210.196/0001-00	64,00	20,01	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	060	40.876.269/0001-50	64,96	51,97	Sim
6 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	046	34.731.357/0001-61	64,96	64,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:35

Refil de tinta para impressora EPSON, referência impressora L3150, referência cartucho T544, tipo cartucho original ou compatível premium, cor preta (black).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ECOTANK	Modelo: ECOTANK
Descrição: Refil de tinta para impressora EPSON, referência impressora L3150, referência cartucho T544, tipo cartucho original ou compatível premium, cor preta (black).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,74	Valor Total: 587,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	001	41.387.997/0001-61	62,12	11,74	Sim
2 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	002	29.500.349/0001-74	62,12	11,75	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	093	10.820.186/0001-89	62,12	15,00	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	094	10.210.196/0001-00	62,00	20,01	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	035	40.876.269/0001-50	62,12	49,70	Sim
6 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	007	34.731.357/0001-61	62,12	62,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:35

Refil de tinta para impressora EPSON, referência impressora L3150, referência cartucho T544, tipo cartucho original ou compatível premium, cor ciano (cyan).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ECOTANK	Modelo: ECOTANK
Descrição: Refil de tinta para impressora EPSON, referência impressora L3150, referência cartucho T544, tipo cartucho original ou compatível premium, cor ciano (cyan).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,59	Valor Total: 579,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	082	41.387.997/0001-61	61,12	11,59	Sim
2 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	027	29.500.349/0001-74	61,12	11,60	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	077	10.820.186/0001-89	61,12	15,00	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	058	10.210.196/0001-00	61,00	20,01	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	001	40.876.269/0001-50	61,12	48,90	Sim
6 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	078	34.731.357/0001-61	61,12	61,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:35

Refil de tinta para impressora EPSON, referência impressora L3150, referência cartucho T544, tipo cartucho original ou compatível premium, cor magenta (magenta).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ECOTANK	Modelo: ECOTANK
Descrição: Refil de tinta para impressora EPSON, referência impressora L3150, referência cartucho T544, tipo cartucho original ou compatível premium, cor magenta (magenta).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,64	Valor Total: 582,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	003	41.387.997/0001-61	61,12	11,64	Sim
2 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	074	29.500.349/0001-74	61,12	11,65	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	065	10.820.186/0001-89	61,12	15,00	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	031	10.210.196/0001-00	61,00	20,01	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	098	40.876.269/0001-50	61,12	48,90	Sim
6 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	018	34.731.357/0001-61	61,12	61,12	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:35
Refil de tinta para impressora EPSON, referência impressora L3150, referência cartucho T544, tipo cartucho original ou compatível premium, cor amarela (yellow)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ECOTANK	Modelo: ECOTANK
Descrição: Refil de tinta para impressora EPSON, referência impressora L3150, referência cartucho T544, tipo cartucho original ou compatível premium, cor amarela (yellow)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,88		Valor Total: 594,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	039	41.387.997/0001-61	61,12	11,88	Sim
2 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	004	29.500.349/0001-74	61,12	11,89	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	058	10.820.186/0001-89	61,12	15,00	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	002	10.210.196/0001-00	61,00	20,01	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	090	40.876.269/0001-50	61,12	48,90	Sim
6 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	037	34.731.357/0001-61	61,12	61,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 20/10/2021 08:54:35
Toner impressora HP, referência cartucho HP 85A - CE285AB, referência impressora HP laser Jet Pro-P1109W, tipo cartucho original ou compatível premium, cor preta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ECOTANK	Modelo: ECOTANK
Descrição: Toner impressora HP, referência cartucho HP 85A - CE285AB, referência impressora HP laser Jet Pro-P1109W, tipo cartucho original ou compatível premium, cor preta.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,47		Valor Total: 673,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA SILVA	003	41.387.997/0001-61	94,50	13,47	Sim
2 LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI	093	29.500.349/0001-74	94,50	19,48	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	078	10.820.186/0001-89	94,50	21,00	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	036	10.210.196/0001-00	94,00	29,01	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	059	40.876.269/0001-50	94,50	75,60	Sim
6 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	052	34.731.357/0001-61	94,50	94,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

AUTORIDADE: TALITA CARDOSO FONSECA